04/11/2021 08:20 AVISO DE SORTEIOCONCORRÊNCIA N° 2/2021 - AVISO DE SORTEIOCONCORRÊNCIA N° 2/2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-sorteioconcorrencia-n-2/2021-356538887 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/11/2021
| Edição: 207
| Seção: 3
| Página: 12

Órgão: Ministério das Comunicações/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Orçamento e Administração/Coordenação-Geral de

Recursos Logísticos

AVISO DE SORTEIOCONCORRÊNCIA N° 2/2021

O COORDENADOR GERAL DE RECURSOS LOGÍSTICOS DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES,

no uso da competência que lhe foi atribuída pela Portaria MCOM n° 2.388, de 12 de abril de 2021, e por

intermédio da Comissão Especial de Licitação, designada pela Portaria n° 3586/2021/SEI-MCOM, de 10 de

setembro de 2021, para conduzir o procedimento licitatório na modalidade de concorrência pública, do

tipo melhor técnica, relativa ao Processo Eletrônico nº 53115.020628/2020-52, cujo objeto é a contratação

de empresa prestadora de serviços de comunicação corporativa, tona público, de acordo com o disposto

no art. 10, § 1°, 2°, 4° e 5°, da lei n° 12.232/2010, que realizará sorteio para a escolha dos 3 (três) membros da

Subcomissão Técnica e respectivos Suplentes, às 10hs do dia 16/11/2021, no Salão Nobre, subsolo do

Bloco R, da Esplanada dos Ministérios.

Art. 1°. O sorteio será feito a partir dos nomes a seguir relacionados:

a) Vinculados ao Ministério das Comunicações:

1. Maria Estella Dantas Antonichelli, Matrícula: 1315632

2. Luiza Novetti Veloso, Matrícula: 1895548

3. Cleverson da Silva Oliveira, Matrícula: 1052573

4. Bruna Andrade de Almeida, Matrícula: 3199385

5. Gustavo de Assis Calsing; Matrícula: 3206275

6. Bruno Aragão Pradera, Matrícula: 1179423

b) Não vinculados ao Ministério das Comunicações:

7. Antônio Augusto Brentano, CPF: ***.605.310-**

8. Fábio Augusto Oliveira Pinheiro, Matrícula: 3199334

9. Patrick Leal Costa; Matrícula: 3235954

IVANCIR GONÇALVES DA ROCHA CASTRO FILHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.